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15O N'E da~éllliga
"Trofeo CITTA di BORGOMANERO Assessorato allo Sport

Trofeo CICLOAMATORI BORGO A ERO
Prova Campionato Regionale Fondo e Medio Fondo km 103

Prova Campionato Italiano Medio Fondo C. T.
Prova Campionato Provinciale Ciclo turismo

con partenza ed arrivo presso SI-SPORT
BORGOMANERO Fraz. S. Stefano - Via Don Godio

Premi alle Società: Trofeo Ristorante "da Paniga" • Trofeo "Città di Borgomanero"
. Trofeo "Cicloamatori Borgomanero"

Coppa IDROSTAR • Coppe alle Società con almeno 4 corridori
Per il tratto libero: borsa prodotti ai primi 5 delle 3 categorie maschili (fino a 39 anni - da 40 a 55 anni -
oltre 55 anni); donne prime 3 classificate.
Durante la premiazione verranno sorteggiate (lotteria) 15 borse prodotti alimentari.

-.:IE•••a.=a.

www.idrostar.net

BORGOMANERO (NO)

GRUPPI ANTINCENDIO

ELETTROPOMPE

Freschezza e Qualità al Vostro Servizio

RISTORANTE

Via Maggiora, 86
TE!1. 0322 82259 - Fax 0322 844128

www.dapaniga.it • e-mail: info@dapaniga.it



DOMENICA 1O GIUGN 2012
TROFEO RISTORANTE da~alliga

TROFEO CITTÀ di BORGOMANERO - Assessorato allo Sport

TROFEO CICLOAMATORI BORGOMANERO

PROGRAMMA·REGOLAMENTO
• La Medio Fondo «Trofeo Ristorante "DA PANIGA"" è aperta ai tesserati U.D.A.C.E. o

• Le iscrizioni si svolgeranno dalle ore 7 alle ore 7,50 di DOMENICA 10 GIUGNO
presso SI-SPORT a BORGOMANERO - Fraz. S. Stefano - Via Don Godio.

• Partenza ore 8,00.
• La Quota di iscrizione è di 7 Euro e comprende:

• rifornimento che sarà dato al km 52, in località Bornate
• rifornimento al passaggio della Colma
• una borsa prodotti alimentari a tutti i partecipanti.

• Dalla Colma fino all'arrivo, il percorso (segnalato) è libero-alla francese.
I corridori sono obbligati al rispetto del Codice della Strada.

• Premiazione: ore 12,40.

Per informazioni: Sig. Medina Giorgio 348.6915680.
l'Organizzazione declina ogni responsabilità per eventuali danni o incidenti prima, durante e dopo lo svolgimento della manifestazione.

Località km. parziali km. totali ora passaggio

BORGOMANERO (Fraz. S. Stefano - Via Don Godio) 0,000 0,000 8,00
CUREGGIO (v. Borgomanero, v. Novara) 2,000 2,000 8,05
FONTANETO D'AGOGNA 3,500 5,500 8,14
BARENGO 5,000 13,500 8,32
FARA NOVARESE 4,500 18,000 8,42
GHISLARENGO 2,500 24,500 8,57
ROVASENDA 7,200 31,700 9,12
bivio S.S. BIELLA 7,800 39,500 9,30
ROASIO 1,500 41,000 9,33
SOSTEGNO 7,000 48,000 9,52
bivio BORNATE 3,300 55,000 10,05
sosta e rifornimento 10,12
DOCCIO 2,800 63,700 10,34
bivio ROCCAPIETRA 3,000 65,700 10,42
ROCCAPIETRA 1,300 67,000 10,46
bivio VARALLO SESIA - COLMA 1,700 68,700 10,50
CIVIASCO 5,000 73,700 11,10
LA COLMA - (controllo) 4,000 77,700 11,27...11,33
AROLA 5,000 82,700 11,42
ALZO 4,000 89,700 11,54
S. MAURIZIO D'OPAGLIO 2,500 92,200 12,00
GOZZANO 5,000 97,200 12,11
BORGOMANERO (Fraz. S. Stefano - Via Don Godio) 5,800 103,000 12,25
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